Nidkraz®

KOTWIE WKLEJANE - ZESTAWIENIE PRODUKTOW

KOTWIE WKLEJANE typu IK-Wjs

Dtugosé zerdzi [mm)]

Srednica preta zebrowanego [mm]

Rodzaj zastosowanej podkfadki

Masa zerdzi [kg]

Masa zestawu kotwy [kg]

Numer rysunku

1270

1470

1670

1870

i

i

2070

2270

2470

2670

2870

3070

3270

P18

@20

podktadka okragta ksztattowa
6x@137/022s/17

podktadka trdjkatna ksztattowa
6x147x170/@21s

2,8 43
3,2 4,7
3,6 5,1
4,0 5,5
4,5 6,0
4,9 6,4
53 6,8
5,7 7,2
6,2 7,7
6,6 8,1
7,0 8,5

1K-001-01-01
1K-001-01-05

KOTWIE WKLEJANE typu IK-Wr

Dtugos¢ zerdzi [mm]

Srednica preta zebrowanego [mm]

Rodzaj zastosowanej podktadki

Masa zerdzi [kg]

Masa zestawu kotwy [kg]

Numer rysunku

1270

1470

1670

1870

2070

2270

2470

2670

2870

3070

3270

P18

@20

podktadka okragta ksztattowa
6x@P137/@22s/17

podktadka tréjkatna ksztattowa
6x147x170/@21s

2,8 43
3,2 4,7
3,6 51
4,0 5,5
4,5 6,0
4,9 6,4
5,3 6,8
5,7 7,2
6,2 7,7
6,6 8,1
7,0 8,5

1K-001-01-02
IK-001-01-06

KOTWIE WKLEJANE typu IK-Wjs-k

Dtugosé zerdzi [mm)]

Srednica preta zebrowanego [mm]

Rodzaj zastosowanej podktadki

Masa zerdzi [kg]

Masa zestawu kotwy [kg]

Numer rysunku

1270 2,8 43
1470 3,2 4,7
1670 3,6 5,1
1870 podktadka okragta ksztattowa 40 55
6x@137/022s/17
2070 18 4,5 6,0
41l ? IK-001-01-03
2270 49 64 IK-001-01-07
2470 $20 podktadka trdjkatna ksztattowa 53 68
2670 6x147x170/@21s 5,7 7,2
2870 6,2 7,7
3070 6,6 8,1
3270 7,0 8,5
KOTWIE WKLEJANE typu IK-Wnjs-k

Dtugos¢ zerdzi [mm]

Srednica preta zebrowanego [mm]

Rodzaj zastosowanej podktadki

Masa zerdzi [kg]

Masa zestawu kotwy [kg]

Numer rysunku

470

770

1070

1270

1370

1470

1670

1870

1970

2070

2270

2670

2870

3070

3270

P18

@20

podktadka kwadratowa ksztattowa
6x150x150/@27p/19/@15

1,1 2,6
19 34
2,6 4,1
3,2 4,7
3,4 4,9
3,7 5,2
4,1 5,6
4,5 6,1
4,8 6,3
5,0 6,5
5,6 7,1
6,2 7,8
6,7 8,2
7,1 8,6
7,5 9,0

IK-001-01-04
1K-001-01-08




